ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-QLĐT     Đức Phổ,  ngày         tháng  5  năm 2022

    Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 719/SKHĐT-

KTĐN ngày 22/4/2022 về việc có ý kiến về chấp thuận nhà đầu tư dự án Khu đô

thị Bắc Sa Huỳnh (có hồ sơ gửi kèm theo).

Sau khi nghiên cứu, UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

Dự án Khu đô thị Bắc Sa Huỳnh đã được UBND tỉnh chấp thuận chủ

trương đầu tư tại Quyết định số 1250/QĐ-UBND ngày 20/12/2021. UBND tỉnh

đã phê duyệt Hồ sơ yêu cầu sơ bộ về năng lực, kinh nghiệm nhà đầu tư đăng ký

thực hiện dự án Khu đô thị Bắc Sa Huỳnh tại Quyết định số 105/QĐ-UBND

ngày 26/01/2022.

UBND tỉnh đã phê duyệt Kết quả đánh giá sơ bộ về năng lực, kinh nghiệm

nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án Khu đô thị Bắc Sa Huỳnh tại Quyết định số

419/QĐ-UBND ngày 04/4/2022.

Trên cơ sở các Quyết định nêu trên, UBND thị xã Đức Phổ kính đề nghị Sở

Kế hoạch và Đầu tư tham mưu UBND tỉnh chấp thuận nhà đầu tư theo đúng quy

định của Luật Đầu tư.

UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như trên để Sở Kế hoạch và Đầu tư biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng: VP, QLĐT, TN&MT, TC-KH;

- UBND phường Phổ Thạnh;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

V/v có ý kiến về chấp thuận

nhà đầu tư dự án Khu đô thị

Bắc Sa Huỳnh

		2022-05-18T14:40:09+0700

		2022-05-18T15:34:10+0700

		2022-05-18T15:34:10+0700

		2022-05-18T15:34:10+0700